Communiqué de presse



RESILIATION DU CONTRAT DE LIQUIDITE AVEC GILBERT DUPONT MISE EN ŒUVRE D'UN CONTRAT DE LIQUIDITE AVEC NATIXIS-ODDO BHF SUSPENSION DU CONTRAT DE LIQUIDITE

Puteaux, le 30 novembre 2022 (18h00 CET)

Résiliation du contrat de liquidité conclu avec Gilbert Dupont

ORPEA (code ISIN : FR0000184798, Mnémonique : ORP) annonce avoir mis fin au contrat de liquidité conclu le 4 août 2005 avec Gilbert Dupont (le « Contrat »). Cette résiliation prend effet à compter de ce jour après bourse.

Il est rappelé que lors de la signature du Contrat, le 4 août 2005, les moyens suivants avaient été mis à disposition :

- 0 actions ORPEA
- 365 957,25 euros

A la date de résiliation du Contrat, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 68 030 actions ORPEA
- 415 000 euros

Signature d'un nouveau contrat de liquidité avec NATIXIS-ODDO BHF

ORPEA confie, à compter du 1^{er} décembre 2022, la mise en œuvre d'un contrat de liquidité et de surveillance de marché portant sur ses actions ordinaires à NATIXIS-ODDO BHF, pour une durée d'un an, renouvelable par tacite reconduction.

Ce contrat a été établi dans le cadre de la réglementation en vigueur, et en particulier de la Décision AMF n°2021-01 du 22 juin 2021. Il est conforme à la charte de déontologie de l'Association Française des Marchés Financiers (AMAFI).

Ce contrat a notamment pour objet l'animation par NATIXIS-ODDO BHF de l'action ORPEA sur le marché réglementé d'Euronext à Paris.

Les moyens affectés à la mise en œuvre du nouveau contrat sont de :

- 68 030 actions ORPEA
- 415 000 euros

Ce nouveau contrat pourra être suspendu :

- dans les conditions visées à l'article 5 du chapitre II de la décision AMF n°2021-01 du 22 juin 2021 ;
- en cas de cotation de l'action en dehors des seuils d'intervention autorisés par l'Assemblée générale de la Société ; ou
- à l'initiative d'ORPEA.

Communiqué de presse



Par ailleurs, le contrat pourra être résilié à tout moment par ORPEA sans préavis, ou par NATIXIS-ODDO BHF avec un préavis d'un mois.

Suspension du contrat de liquidité

ORPEA suspend les opérations prévues dans le cadre du contrat de liquidité de marché signé avec NATIXIS-ODDO BHF, à compter de l'issue de la séance du 1^{er} décembre 2022, pendant toute la durée du processus de restructuration du Groupe. La Société informera en temps utile de la reprise des opérations.

A propos d'ORPEA

ORPEA est un acteur mondial de référence, expert de l'accompagnement de toutes les fragilités. L'activité du Groupe se déploie dans 22 pays et couvre trois métiers que sont les prises en charge du grand âge (maisons de retraite médicalisées, résidences services, soins et services à domicile), les soins de Suite et de Réadaptation et les soins de Santé Mentale (cliniques spécialisées). Il compte plus de 72 000 collaborateurs et accueille chaque année plus de 255 000 patients et résidents.

https://www.orpea-groupe.com/

ORPEA est cotée sur Euronext Paris (ISIN : FR0000184798) et membre des indices SBF 120, STOXX 600 Europe, MSCI Small Cap Europe et CAC Mid 60.

Relations investisseurs
ORPEA

Benoit Lesieur Responsable Relations Investisseurs <u>b.lesieur@orpea.net</u> Relations investisseurs NewCap

Dusan Oresansky Tél. : 01 44 71 94 94 ORPEA@newcap.eu